Item dixit dicta testis quod Petrus Maurelli petiit et inter.6 cum videret Pontium Fogasserii 
intrantem domum Pontii de Gomervilla et petentem si Fontius de Gomervilla ibi erat, si iste esset 
de Fogasseriis, et si eorum mater fuisset mortua. et dicta Gordona dixit quod sic, et quod nulla 
mulier habuerat meliores infantes, nec quod melius F° 48 r° servivissent matri quam ipsi Fogasserii 
servierunt eorum matri in morte sua. 

Item dictus Petrus Maurelli dixit inter7 dictam Gordanam utrum Guillelmus Aribaudi 
magister de fusta esset mortuus, et ipsa respondit quod sic, et quod multum displicebat ipsi 
Gordone, quia dictus Guillelmus Aribaudi non bene habuerat necessaria sua in morte. 

Et tunc dictus Pontius de Gomervilla dixit Gordone : "Pro nihilo 
loquimini, quia de cetero in terra ista non erit aliquis (ipsa testis intelligens de hereticis), quia 
conversi ab heresi interfecerunt terram et gentes, quia revelaverunt, quare non a modo invenirent 
quod eos reciperet".       
      Dicens idem Petrus quod multum sibi displicebat dominium Gallicorum, et quia clerici et gallici 
unum erant, pro eo quia pro hoc et pro non gentes destruunt et confundunt. 

De tempore duo anni sunt vel circa. 

F° 48 v° Item dixit dicta testis quod audivit a Gordona predictus8 et vir suus Pontius de 

Gomervilla predictus cum eorum infantibus ire proponebant apud Beatam Mariam de Valleviridi 
cum novissent. 

Item dicta testis audivit a Petro Maurelli quod idem Petrus dixit quod Aimengarda de 
Pradas, que aufugerat de muro eam sicut suam carissimam salutabat, monens idem Petrus ipsam 
testem Fabrissam predictam quod non confideret in Lombardis de quibus sibi fecerat mentionem, 
nec in aliis, cum sint falsi et pauci inveniunt fideles. 
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Item dixit dicta testis quando1 dictus Petrus Maurelli dixit ei quod Avangarda2 de Pradis 

salutabat eam, et ipsa respondit quod Deus det sibi benefacere et nobis. 
Dixit etiam dicta testis quod verba predictorum Petri Maurelli et Pontii de Gomervilla et 

Gordone et monitiones F° 49 r° sibi placuerunt. 
Hec deposuit coram Fratre Ranulpho de Placiaco inquisitore. Testes Atho de Sancto Victore 

Inquisitionis notarius et Jaquetus carcerarius, et ego B. Boneti notarius qui hec scripsi. 

________ 

Anno Domini millesimo ducentesimo septuagesimo quarto, quarto idus aprilis3 Fabrissa de 
Limos, uxor Petri Vitalis fusterii qui moratur Tholose apud insulam que vocatur Tonix, testis iurata, 
corrigendo se emendavit in confessione sua, dicens quod primo vidit hereticos in barrio Sancti 
Stephani extra portam in domo Bernardi Fabri de Sancto Romano et Esclarmonde uxoris sue, qui 
tunc manebant ibi, scilicet Guillelmum Prunelli et Bernardum Filhol de Rocavidal.